DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 23 de julho de 2024 | Caderno Executivo | Seção Atos Normativos

RESOLUÇÃO SEMIL Nº 061, DE 20 DE JULHO DE 2024

Dispõe sobre a designação de membros para compor a
Secretaria Executiva do FINACLIMA-SP.

A  SECRETÁRIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA, no uso de suas
atribuições legais, e

Considerando o disposto no artigo 10 do Decreto Estadual nº 68.577, de 05 de junho de 2024, que
trata das funções da Secretaria Executiva do FINACLIMA-SP,

RESOLVE:

Artigo 1º - Ficam designados os membros da Secretaria Executiva do FINACLIMA-SP:

I -  Anderson Marcio de Oliveira, portador da cédula de identidade RG nº 5.437.309, que a
coordenará;

II - Elaine Mirela Lourenço, portadora da cédula de identidade RG nº 25.534.417-X;

III - Carina Dolabella Pereira, portadora da cédula de identidade RG nº 27.331.533-X;

IV - Juliana Santiago Ortega, portadora da cédula de identidade RG nº 2.022.645;

V - Alexandre de Gerard Braga, portador da cédula de identidade RG nº33.355.294-5; e

VI - Marina Balestero dos Santos, portadora da cédula de identidade RG nº 33.477.508-5.

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

(Processo SEI 020.00015498/2024-16)

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.07.22.1.1.32.1.220.458746
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-07-22T09:02:20-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo